ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 67/QĐ-UBND Trung Lương, ngày 05 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đột xuất đối với tập thể và các cá nhân

có thành tích trong đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, bảo đảm

ATTT trước, trong và sau tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

- Căn cứ Luật thi đua khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

- Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

- Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 về việc ban

hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã Trung Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen và thưởng 400.000 đồng/1 tập thể và 200.000 đồng/1

cá nhân đối với 01 tập thể và 03 cá nhân có thành tích đột xuất trong đợt cao điểm tấn

công trấn áp tội phạm, bảo đảm ATTT trước, trong và sau tết Nguyên đán Giáp Thìn

năm 2024, với tổng số tiền là: 1.000.000đ (Một triệu đồng chẵn).

(Có danh sách kèm theo)

Nguồn kinh phí : Nguồn chi thường xuyên năm 2024, xã Trung Lương

Điều 2. Giao cho công chức Tài chính - Kế toán hướng dẫn công chức Văn

phòng - Thống kê hoàn thiện hồ sơ thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Công chức Tài chính - Kế toán; công chức Văn phòng - Thống kê và

tập thể, các cá nhân có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VP-UB

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG

DANH SÁCH

Khen thưởng đột xuất đối với tập thể và các cá nhân có thành tích

 trong đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, bảo đảm ATTT

 trước, trong và sau tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

(Kèm theo Quyết định số 67/QĐ-UBND ngày 05/03/2024, của UBND xã Trung Lương)

                                                                                                            Đơn vị tính: VNĐ

STT Họ và tên Chức vụ Số tiền

I Tập thể

1 Công an xã Trung Lương  400.000

   400.000

II Cá nhân

1 Đ.c Diệp Minh Hoàng Trưởng công an xã Trung Lương 200.000

2 Đ.c Trần Gia Khải Phó trưởng công an xã Trung Lương 200.000

3 Đ. Đặng Quang Tùng Cán bộ Công an xã Trung Lương 200.000

  Cộng II 600.000

  Tổng cộng (I+II) 1.000.000

Số tiền ghi bằng chữ: Một triệu đồng chẵn./.

DANH SÁCH CHI

  ( Chi  theo Quyết định số: 67/QĐ-CTUBND ngày 05  tháng 3 năm 2024 của Chủ

tịch UBND xã Trung Lương )

STT Tên tập thể và cá nhân Tiền thưởng (đồng) Ký nhận

I. TẬP THỂ

1 Công an xã Trung Lương 400.000

II. CÁ NHÂN

1 Ông Diệp Minh Hoàng – Trưởng Công an xã  200.000

2 Ông Trần Gia Khải – Phó trưởng Công an xã 200.000

3 Ông Đặng Quang Tùng – Cán bộ Công an xã 200.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T13:22:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:36:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:36:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:36:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!